
HIPPODROME DE DIEPPE (R3) 

SAMEDI 12 JUILLET 2025
COURSE 1

Départ prévu à 
09H 30PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M -  PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros

PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX LIGNY GASPARY (PRIX EUGENE BOUDIN) - 6 Concurrents - HAIES  - 3 400 M - 48 000 Euros 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

ATOUZ THE CROWN 

INNER SUCCESS 

QUEEN SISTER 

NONOLETA 

LA VANILLE 

JUMPANJIVE 

BEAURAIN T. 

LE CLERC B. 

DE GILES F. 

ZULIANI L. 

MEUNIER Gab. 

ANDRIEUX T. 

DELAUNAY J. 

SEROR  M. 

LEENDERS GAB. 

LERNER C&Y. 

JUMELLE H. 

GEORGE & A N. 

1h 4h 5h 2h (24) 6p  

4h 7h 1h (24) 4p 4p  

2h 3h (24) 1h 

4h 8h 5h Ah (24) 2h  

6s 1s 2s 1h 5h (24) 5s  

1h 2h 6h 

20 815 € 

17 645 € 

36 410 € 

26 220 € 

46 885 € 

20 390 € 

H4 

H4 

F4 

F4 

F4 

F4 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400

68 

68 

66 

66 

66 

66

FAVORIS : 6  – 3  – 4 CLASSEMENT THEORIQUE :   2  – 6  – 3

COURSE 2
Départ prévu à 

10H 00PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M -  PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX D'AIGUEPERSE - 12 Concurrents -  HAIES - 3 400 M - 32 000 Euros 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

KENMADA 

FOLIE DE STAR 

MISS DES BOULLATS 

HAMILTON AIR 

MONZON 

KOURKOVA 

ZAYED THE GREAT 

SUNNY 

HEART AND SOUL 

SARDAIGNE 

DEMOISELLE ADAM'S 

BASCA 

CHESNEAU A. 

REVELEY J. 

PHELIPPE Joe. 

LEFEBVRE C. 

ANDRIEUX T. 

MEUNIER Gab. 

DE GILES F. 

SERVIER Tom 

FROST B. 

BRECHET Léo P. 

ZULIANI L. 

BEAURAIN T. 

BOISNARD  J. 

PINEDA M. 

SEROR  M. 

LEENDERS GAB. 

LERNER  C&Y. 

BRESSOU D. 

SEROR M. 

MACELI L. 

BELLEMERE F. 

WINDRIF D. 

BRESSOU D. 

DELAUNAY J. 

2h 2h 6p (24) 8p 1p  

2h 

6h 3h 

6h (24) 10p 3p 4p 

5h 7p 11p (24) 6p 

4h 

7h 

11p 5p Ah Th 8p  

7h 10p 13p 

10h (24) 4p 6p 6p 6p  

6h 

7h 

10 260 € 

8 510 € 

4 550 € 

1 590 € 

1 665 € 

3 330 € 

810 € 

5 800 € 

300 € 

11 500 € 

1 110 € 

555 € 

H3 

F3 

F3 

H3 

H3 

F3 

H3 

H3 

H3 

F3 

F3 

F3 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400

72 

69 

67 

67 

67 

66 

66 

66 

66 

64 

64 

64 

FAVORIS : 2  – 12  – 10  – 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  6  – 11  – 12  – 10

COURSE 3
Départ prévu à 

10H 31PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M -  PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DU PUITS SALE - 12 Concurrents - Plat - 3 400 M - 12 800 Euros 

COURSE 4
Départ prévu à 

11H 03PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M -  PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX DES TOULULA - 7 Concurrents - Steeple Chase - 3 500 M - 34 000 Euros 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

LES FONTENELLES 

LE PRETENDANT 

BAKARELO 

LUREKA DU NOYER 

LARA DES MOTTES 

LADY LADY LAY 

LA VILLA D'ESTE 

CHAILLOLEAU M. 

BURELLER E. 

DUMOUCH Th. 

ZULIANI L. 

LEFEBVRE C. 

DE GILES F. 

BRECHET Léo P. 

DELAUNAY J. 

PACAULT I. 

LEENDERS GAB. 

MELE D. 

NICOLLE F. 

LEENDERS GAB. 

MELE D. 

2s 2h 1h 1s Ah  

3s As 3h 7h (24) 4h  

3s 4h (24) 3h 6h 4h 

4h 8h 5h 

1s 7h (24) Ah 

1h (24) Ah 2h 4h 

5h 3h (24) 1p 4p 1p 

36 830 € 

14 525 € 

17 270 € 

5 535 € 

7 200 € 

23 040 € 

6 385 € 

F4 

H4 

H4 

H4 

F4 

F4 

F4 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

68 

68 

68 

67 

66 

65 

65 

FAVORIS :  6  – 1  – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  3  –  6  – 1

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE         JOCKEYS                        ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

SAINT DE LOIRE 

LEJO DU SEUIL 

KIRKWOOD 

LORD BARNSLEY 

DONA CASTA 

LADYBIRD DU FENOIR 

LA REVEUSE 

LOUVE D'IRLANDE 

LIBRE DES ONGRAIS 

LIGHTNING ARROW 

STELLA MARIS 

LUTKA ROCK TAVEL 

MANCEAU JD. 

GUY MR F. 

MERGIRIE Y. 

BOURGEAIS B. 

QUINTON L. 

LEBAS Mar. 

HONDIER Jad 

MARLIN T. 

LE GUEVEL Cor. 

LOTOUT P. 

THELIER-MELE Cam. 

MAJORCRYK J. 

LECOIFFIER E. 

SEROR M. 

MACELI L. 

D' ANDIGNE E. 

LE CLERC  A. 

BELLEMERE F. 

PEAN A. 

SEROR  M. 

HERPIN CH. 

LEENDERS  GRE. 

MELE D. 

LECOIFFIER E. 

2p 5p 5p 

 

(24) Ah 6p 

 

 

8p 

(24) 9p 

 

4p 8p 6p 

6p 

 

 

2 350 € 

 

 

 

 

 

 

 

800 € 

 

 

 

H4 

H4 

H5 

H4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400

67 

66 

66 

66 

64.5 

64.5 

64.5 

64.5 

64.5 

64.5 

64.5 

64.5 

12 

2 

4 

10 

5 

6 

3 

8 

7 

1 

11 

9 

FAVORIS : 11  – 1  – 8  – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 2  – 10  – 8  – 4



COURSE 5
Départ prévu à 

11H 40PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M -  PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX ALTA FAGUS (PRIX TRINIDAD) - 8 Concurrents - HAIES - 3 400 M - 32 000 Euros 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

LE PREMIER CONSUL 

HAPPY PEOPLE 

LUSAKA DE THAIX 

FAMILIAR 

CHOEUR DU GRENAT 

TENUTA 

LONGUE VUE 

IVOIRE SACREE 

BURELLER E. 

DE GILES F. 

ZULIANI L. 

MARCHAND Bas. 

NABET K. 

REVELEY J. 

BRECHET Léo P. 

ANDRIEUX T. 

LECOIFFIER E. 

PACAULT AS. 

MELE D. 

WINDRIF D. 

SEROR M. 

GEORGE & A N. 

MELE  D. 

MERIENNE H. 

9h (24) 10p 5p 

Th 5h (24) Ah 4h 2p 6p 

 

5h 5p 10p 3p 2p  

(24) 10h 

Th 

 

(24) 4h 9p 

450 € 

7 965 € 

 

1 575 € 

 

 

 

3 600 € 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

F4 

F4 

F4 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400 

3 400

67 

67 

67 

67 

67 

65 

65 

65 

FAVORIS : 4  – 6  – 3  – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  3  – 6  – 4  – 7

COURSE 6
Départ prévu à 

12H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M -  PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX IMMODIAG ROUEN (PRIX VALLON DE LA GLACIERE) - 15 Concurrents - HAIES  - 3 800 M - 53 000 Euros 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

DEAR WEAVER 

FAN OF SEA 

DINOZAURE 

SHAZAM 

MANTICORE 

HENRY BRULARD 

HUSHUA DES OBEAUX 

SPILOU 

IDEAL DU CHENET 

SYMPHONY DU LEMO 

TRUBLION 

QUICK DADDY 

PETIT DRAGON 

PRINCE JELOIS 

JUNGLE SEA 

MEUNIER Gab. 

LEFEBVRE C. 

PHILIPPERON L. 

FROST B. 

GEFFROY Kyl. 

CHEVILLARD T. 

NABET K. 

DUMOUCH Th. 

ANDRIEUX T. 

LE CLERC B. 

POINCOT R. 

BURELLER E. 

FERREIRA N. 

BRECHET Léo P. 

MARCHAND Bas. 

MERIENNE  H. 

LEENDERS  GRE. 

ROLLAND M. 

SEROR M. 

VIEL  L&M. 

POSTIC L. 

DEVILDER N. 

LEENDERS GAB. 

ROLLAND M. 

LE CLERC  A. 

RENAUT & ADDA  

CHAIGNON JV. 

BERTRAN DE BALANDA J. 

FOUIN Y. 

WINDRIF D. 

1h As 5s (24) 1s 6h  

5s 1s Ts 7s 9s  

3h 3h 10h 5h 4h  

2h (24) 10h 11h 5h 5h  

3s 4h 5h 2h (23) Dh  

3h 7h 15h 1h 3h  

5h 8h 8h (23) 4h 7s  

4h (23) 11h 1h 2h 2h  

7h 9h 11h Ah (23) 3h  

2s Ah Ts (24) 4s Ts  

5h Ah 8h 8h 3h  

10h 3h 11h 4h 12h  

(24) Ah 8s 5s 7h Ah 9p  

8h 9h 11h 9h (23) 3h   

2h 4h Ah 14h Ah  

89 460 € 

128 695 € 

132 020 € 

55 150 € 

11 680 € 

435 824 € 

26 110 € 

55 285 € 

100 265 € 

63 862 € 

16 700 € 

158 000 € 

2 490 € 

37 390 € 

71 565 € 

F5 

H10 

H8 

H5 

F5 

H10 

F6 

H6 

H7 

F9 

H5 

H7 

H5 

H7 

H6 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800

72 

72 

70.5 

70.5 

70.5 

70 

69.5 

68.5 

68.5 

68 

67.5 

66.5 

66 

64.5 

64 

FAVORIS :  4  – 15  – 8  – 2  – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  1  – 3  – 15  – 2  – 8

COURSE 7
Départ prévu à 

12H 50PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M -  PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - GRANDE COURSE DE HAIES DE DIEPPE - 16 Concurrents - HAIES - 3 800 M - 83 000 Euros 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

ROCK AND ROLL 

DOCTOR SQUEEZE 

HAMANDIO 

NEVER RISK 

PETIT ANDRE 

FRAGMENTS OF TIME 

FURIOSO 

FOX TROT 

KRISTAL DU SEUIL 

IBAN ROQUE 

TONERRE DU TEMPS 

KATHLEEN 

JOURNEE D'LA FEMME 

RICHARD DE CLARE 

JUMP DES MOTTES 

MON EMPEROR 

LE CLERC B. 

FROST B. 

NABET K. 

MEUNIER Gab. 

BRECHET Léo P. 

REVELEY J. 

PHILIPPERON L. 

LEFEBVRE MR C. 

DE GILES F. 

CHEVILLARD T. 

JOURNIAC Tho. 

MARCHAND Bas. 

GAUTRON A. 

COLSON L. 

BEAURAIN T. 

ANDRIEUX T. 

SEROR  M. 

SEROR  M. 

GEORGE & A N. 

MERIENNE  H. 

BERTRAN DE BALANDA J. 

PINEDA M. 

FOUIN Y. 

SANNIER A. 

SEROR  M. 

MERIENNE J. 

COLLET  ROB. 

WINDRIF D. 

VIEL L&M. 

PAYSAN N. 

SANNIER A. 

WINDRIF D. 

11h (24) 1h 1h 4h 12p  

5h Ah 1s 7h (24) 3h  

1h 1h 1h 6h 10h  

5s 1h 4h (24) 1h 7h  

5h 2h 4h (23) 1h 1p 

7c 4h 4h (24) 4h Th  

9h 1h 4h 3h (24) 1h  

1s 4h (24) 6s 7s 2s  

Th 3s (24) Ah 8h Ds  

4h (24) 3s (23) 4h 2h 11h  

3h 11h (24) 6h 2h Ts   

9h 8h 1h 1s (24) 2h  

1h 7s 7s 2s 2h 8h  

3h 1h 2h Ah (24) 10h  

1s 1s 5s 5s (24) 4s  

Th 3s 6h 9s 11h 6h  

270 090 € 

446 815 € 

215 607 € 

149 960 € 

24 400 € 

106 675 € 

73 160 € 

231 999 € 

67 430 € 

161 355 € 

160 580 € 

74 680 € 

131 970 € 

21 875 € 

106 325 € 

100 940 € 

H7 

H10 

H8 

M6 

H6 

F5 

H8 

H10 

F5 

H7 

F6 

F5 

F6 

H5 

H6 

H5 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800

72 

71 

70.5 

69.5 

67.5 

67 

66 

66 

65.5 

65.5 

65 

65 

64.5 

64.5 

63.5 

63 

FAVORIS : 3  – 9  – 13  – 2  – 11 CLASSEMENT THEORIQUE :  10  – 8  – 13  – 11  – 2

COURSE 8
Départ prévu à 

13H 32PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M -  PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - PRIX AGENCE DE LA SCIE (PRIX LE ROI THIBAULT) - 10 Concurrents - Steeple Chase - 3 900 M - 34 000 Euros 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS                JOCKEYS                       ENTRAINEURS                           PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

QUINILAND 

BONY AND CLIDE 

KILT ECOSSAIS 

MAGIC FLIGHT 

KRAZY GEGE 

I AM A DOCTOR 

SURINFIL 

CHOUPIX 

PARFUM D'UNE REINE 

PREZIENNE DU LARGE 

FAIVRE-PICON G. 

JOURNIAC Tho. 

ZULIANI L. 

REVELEY J. 

LEFEBVRE C. 

POINCOT R. 

ANDRIEUX T. 

CHEVILLARD T. 

MEUNIER Gab. 

BEAURAIN T. 

LEENDERS GAB. 

PELTIER P&C. 

BRESSOU D. 

DUBOIS J.PH. 

GEORGE & A N. 

PACAULT AS. 

BUTEL & BEAUNEZ  P&JL. 

RENAUT & ADDA  

MERIENNE H. 

DELAUNAY J. 

4h 3s (24) 2s 7h 4s  

1h 7h (24) 6s 8s 6s  

1s (24) 5h As Ts 1s  

10h 2h 2h 8p (24) 7s  

1s Ah 4h (24) 3h 4h  

2s 3s 8s Ah 6h  

14h 11h 6h 6h (24) 9h  

8s (24) 5s 3s Ah 3h 7h 

6h (24) 1h 2h 3h 4h  

1h Ah 4s 6s (24) 5h  

87 775 € 

63 050 € 

84 035 € 

126 360 € 

23 735 € 

29 510 € 

94 670 € 

20 665 € 

66 735 € 

41 090 € 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

F5 

F5 

F5 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

75 

73 

71 

68 

68 

68 

67 

66 

65 

65 

FAVORIS :  3  – 10  – 1  – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  9  – 4  – 1  – 10


